MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 13 , DE 22 DE MARÇO DE 2018

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas
na Declaração de Competências constante na Portaria n° 205/GR, de 28 de fevereiro de
2018, e tendo em vista o que consta no Processo n° 23065.003517/2018-39, resolve:

Dispensar AYDANO PAMPONET MACHADO, Professor do
Magistério Superior, matrícula SIAPE n° 1811274, da função de Vice-coordenador do
Programa de Pós-graduação em Modelagem Computacional do Conhecimento
(PPGMCC), do Instituto de Computação - IC.

,n11J~U~~
ALEJANDRO cls~kFRERyV~~aMBIDE

PRO-REITOR